
UCHWAŁA NR XXI/175/2016
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Dąbie na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579) oraz § 9 
Statutu Gminy Dąbie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r., poz. 2001) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Plan pracy Rady Gminy Dąbie na 2017 rok", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: BB6849C9-CC57-401D-8360-F07FA6DB28EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/175/2016
Rady Gminy Dąbie
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan pracy Rady Gminy Dąbie na 2017 rok.

MIESIĄC WYSZCZEGÓLNIENIE 
STYCZEŃ Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społęcznej w Dąbiu

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
Sprawozdanie z działalności koordynatora sportu

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej
Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjmi prowadzącymi 

działalnośc pożytku publicznego za rok 2016"
Sprawozdanie dotyczące bezpieczeństwa na terenie Gminy Dąbie

MARZEC Nagroda im. Jana Pawła II

Uchwały bieżące
MAJ Absolutorium za rok 2016

Uchwały bieżące
CZERWIEC Uchwały bieżące
SIERPIEŃ Przygotowanie do nowego roku szkolnego 2017/2018

Uchwały bieżące
PAŹDZIERNI

K
Informacja z wykonania budżetu Gminy Dąbie za I półrocze

Uchwały bieżące
LISTOPAD Uchwały bieżące
GRUDZIEŃ Uchwały budżetowe

Id: BB6849C9-CC57-401D-8360-F07FA6DB28EF. Podpisany Strona 1




